Dat. Prid. Id. Octobr....

Epitome graec. Const. Ex Bas.

27.- Constitutio prohibet, duorum iudiciorum 
unum eundemque publicum procuratorem esse, sed 
al ios  quidem esse in  maximis  iudiccis  
gloriosisimorum praesidum procuratores, alios vero 
qui eloquentissimis iudicibus pedaneis ministrent in 
litibus; ac neque eum procuratorem, qui causam 
agere coepit apud pedaneum iudicem, eundem 
terminare litem apud gloriosissimum praesidem, sed 
translationem mandati fieri ab ipso ad procuratorem, 
qui apud gloriosissimum praesidem assidet; nulla 
impensa pro permutatione procuratoris facienda in 
hac traslatione, neque communi satisdatione pro hac 
translatione exigenda; sed et iudicatum solvi 
satisdationem, et de rato cautionem ita ab initio 
concipi, ut comprehendantur in his et expensae huius 
translationis, ut is, a quo exigitur alterutra harum 
satisdationum, interrogetur, ut spondeat se et hunc 
apud iudicem pedaneum procuratorem pro 
iudicatorum solutione aut satisdatione confirmare; et 
si contingat ex relatione iudicis, aut ex appellatione 
data contra ipsius sententiam, transferri causam ad 
maximum iudicium cui subest iudex, etiam tum ex 
translatione futurum procuratorem in maximo 
iudicio, simili modo confirmaturum me spondeo.  
Nisi haec omnia observata fuerint, si quidem in 
maximo iudicio haec lex violata fuerit, competenti 
serinio quinque auri libras persolvet poenam; si vero 
apud iudices haec lex praetermissa fuerit, exsecutor 
litis, qui assidet eloquentissimo iudici, unius auri 

pounds to the corresponding secretariat; but if this 
law will have been neglected before the judges, the 
fine of a pound of gold to the executor of the litigation 
will be demanded to him, that serves its to the very 
eloquent judge; and to the other two, that of the office 
of the corporation they were assigned to the judge, 
the fine of two gold pounds will be demanded to 
them; but the same solicitor, by whom in something 
will have lacked itself, is punished with you whip by 
the president or by the judge, it will be prohibited him 
successive to exert the position of solicitor in the 
court.

Supplementa eiusd. Const. Ex Schol. Thalelaei.

A.- It sends again, that the same attorneys serves 
his or never attends in the lawsuits before two very 
glorious presidents.

B.- The same constitution regulates, that the 
previous fastener is interrogated solemnly, so that at 
the same time of caution also by which there is to be 
fastener after the transfering.

Epitome graec. Const. Ex Eusthathio de 
tempor. Interv.